[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	   18.08.2011
	с. Тюхтет
	                № 4-69

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов № 13-156 от 24.12.2007г. «Об утверждении структуры администрации Тюхтетского района»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом района, районный Совет депутатов
 РЕ Ш И Л:
    1. В преамбуле решения слова «Закона Красноярского края № 17-4354 от 27.12.2005 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы» заменить словами «части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

    2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой и постоянной комиссией по законности и защите прав граждан (председатель Шаймарданов О.М.).
    3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                                         Г.П.Дзалба